
Bus 528 Berching  -  Breitenbrunn  -  Erggertshofen  -  Tiefenhüll
und zurück Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Berching Volksschule
- Realschule
Holnstein (b. Berching) Schule

Staufersbuch Abzw Fessmaierstr
- Ortsmitte
Gimpertshausen (Breitenbr./NM)
Dürn (b. Breitenbrunn/NM)

Eismannsdorf (b.Breitenbr./NM)
Muttenhofen
Premerzhofen
Breitenbrunn (Lkr.NM) Brand
- Kirche
- Schule  an

- Schule  ab
Abzw. Langenried

Kemnathen/Breitenbrunn Schule
Rasch b.Breitenbr./NM FWH
Schöndorf
Hamberg (b. Breitenbrunn)

Eckerding
Langenthonhausen
Buch (b. Breitenbrunn/NM)

Mungenhofen
Siegertshofen
Wolfertshofen
Leiterzhofen

Erggertshofen
Predlfing
Eutenhofen

Gundelshofen
Waltenhofen (b. Hemau)
Thonlohe

Pfälzerhof
Pellndorf
Abzw. Einöd
Altmannshof (b. Hemau)

Tiefenhüll Mirbeth
- Haltestelle
Berletzhof

V01

12.45

12.49
12.50

V01WB

13.10
13.15
13.25

13.30
13.31
13.35
13.38

13.44
13.45

13.48
13.52

13.54
13.57
13.58
13.59

14.04

V01Kb
WB

13.48

13.51
13.52
13.53

13.58
14.00
14.02

14.04
14.05
14.07

V01WB
99

13.10
13.15
13.25

13.30
13.31
13.35
13.38

13.44
13.45

13.48

13.54
13.52

13.56

13.58
14.00
14.03
14.04

14.05
14.06
14.08

S50WB

15.35
15.40
15.50

15.54
15.55
15.59
16.02

16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15

16.15

16.40
16.41
16.42

16.46
16.48
16.50

S50WB

16.15
16.18

16.20
16.23
16.24
16.25

16.30
16.33
16.36

S50WB
99

17.02

17.07
17.05

17.09
17.17
17.16
17.15

17.19
17.21
17.23

17.25
17.26
17.28

17.32
17.34
17.36
17.37

17.38
17.39
17.40

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Berletzhof
Tiefenhüll Haltestelle
- Mirbeth
Altmannshof (b. Hemau)

Abzw. Einöd
Pellndorf
Pfälzerhof
Mungenhofen

Thonlohe
Waltenhofen (b. Hemau)
Gundelshofen
Eutenhofen

Predlfing
Erggertshofen
Leiterzhofen
Wolfertshofen
Siegertshofen

Buch (b. Breitenbrunn/NM)
Langenthonhausen
Eckerding
Hamberg (b. Breitenbrunn)

Schöndorf
Rasch b.Breitenbr./NM FWH
Kemnathen/Breitenbrunn Schule
Abzw. Langenried
Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule  an

Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule  ab
Dürn (b. Breitenbrunn/NM)
Gimpertshausen (Breitenbr./NM)
Staufersbuch Ortsmitte

- Abzw. Fessmaierstr.
Holnstein (b. Berching) Schule
Berching Realschule
- Volksschule

V01Kb
WB

06.50
06.52
06.53
06.55

06.57
06.59
07.04
07.05
07.06

07.10

V01WB
99

06.52
06.57

06.58
06.59
07.03
07.05
07.10

07.10
07.15
07.18
07.22

07.23
07.28
07.45
07.40

V01WB
99

06.50
06.51
06.52
06.53

06.54
06.57
06.59
07.01

07.05
07.03

07.10

07.10
07.15
07.18
07.22

07.23
07.28
07.40
07.45

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Kb = Kleinbus
WB = Wartepunkt Breitenbrunn Schule: Vor Schultagsbeginn wartet die Linie 547 in Richtung Parsberg Schulzentrum auf die Linie 528 bzw. nach
Schulschluss wartet die Linien 528 auf die Linie 547 aus Parsberg Schulzentrum an der Haltestelle Breitenbrunn Schule.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0


	Linie 528
	Berching  -  Breitenbrunn  -  Erggertshofen  -  Tiefenhüll
	Montag - Freitag

	Tiefenhüll  -  Erggertshofen  -  Breitenbrunn  -  Berching
	Montag - Freitag



