



528

Berching - Breitenbrunn - Eggertshofen - Tiefenhüll
und zurück

Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01WB	V01Kb	V01WB	S50WB	S50WB	S50WB
	WB	99		99		99	
Berching Volksschule		13.10		13.10	15.35		
- Realschule		13.15		13.15	15.40		
Holnstein (b. Berching) Schule	12.45	13.25		13.25	15.50		
Staufersbuch Abzw Fessmaierstr	12.49	13.30		13.30	15.54		
- Ortsmitte	12.50	13.31		13.31	15.55		
Gimpertshausen (Breitenbr./NM)		13.35		13.35	15.59		
Dürn (b. Breitenbrunn/NM)		13.38		13.38	16.02		
Eismannsdorf (b.Breitenbr./NM)		13.40		13.40	16.09		
Muttenhofen		13.45		13.45	16.10		
Premerzhofen		13.50		13.50	16.11		
Breitenbrunn (Lkr.NM) Brand		13.55		13.55	16.13		
- Kirche		13.44		13.44	16.14		
- Schule	an	13.45		13.45	16.15		
- Schule	ab	13.48	13.48	13.48	16.15	16.15	17.02
Abzw. Langenried	13.52				16.18		
Kemnathen/Breitenbrunn Schule	13.54				16.20		
Rasch b.Breitenbr./NM FWH	13.57				16.23		
Schöndorf	13.58				16.24		
Hamberg (b. Breitenbrunn)	13.59				16.25		
Eckerding	14.04				16.30		
Langenthonhausen		13.54			16.33	17.07	
Buch (b. Breitenbrunn/NM)		13.52			16.36	17.05	
Mungenhofen		13.56			17.09		
Siegerthofen	13.51				16.40	17.17	
Wolfertshofen	13.52				16.41	17.16	
Leiterzhofen	13.53				16.42	17.15	
Eggertshofen		13.58			16.46	17.19	
Prädlfing	14.00				16.48	17.21	
Eutenhofen	14.02				16.50	17.23	
Gundelshofen		14.04			17.25		
Waltenhofen (b. Hemau)		14.05			17.26		
Thonlohe	14.07				17.28		
Pfälzerhof		13.58			17.32		
Peilndorf		14.00			17.34		
Abzw. Einöd		14.03			17.36		
Altmannshof (b. Hemau)		14.04			17.37		
Tiefenhüll Mirbeth		14.05			17.38		
- Haltestelle		14.06			17.39		
Berletzhof		14.08			17.40		

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01Kb	V01WB	V01WB
	WB	99	99
Berletzhof			06.50
Tiefenhüll Haltestelle			06.51
- Mirbeth			06.52
Altmannshof (b. Hemau)			06.53
Abzw. Einöd			06.54
Peilndorf			06.57
Pfälzerhof			06.59
Mungenhofen			07.01
Thonlohe		06.50	13.40
Waltenhofen (b. Hemau)		06.52	13.40
Gundelshofen		06.53	13.40
Eutenhofen		06.55	13.40
Prädlfing		06.57	13.40
Eggertshofen		06.59	13.40
Leiterzhofen		07.04	13.40
Wolfertshofen		07.05	13.40
Siegerthofen		07.06	13.40
Buch (b. Breitenbrunn/NM)		13.40	07.05
Langenthonhausen		13.40	07.03
Eckerding		13.40	06.52
Hamberg (b. Breitenbrunn)		13.40	06.57
Schöndorf		13.40	06.58
Rasch b.Breitenbr./NM FWH		13.40	06.59
Kemnathen/Breitenbrunn Schule		13.40	07.03
Abzw. Langenried		13.40	07.05
Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule	an	13.40	07.10 07.10 07.10
Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule ab		13.40	07.10 07.10
Dürn (b. Breitenbrunn/NM)		13.40	07.15 07.15
Gimpertshausen (Breitenbr./NM)		13.40	07.18 07.18
Staufersbuch Ortsmitte		13.40	07.22 07.22
- Abzw. Fessmaierstr.		13.40	07.23 07.23
Holnstein (b. Berching) Schule		13.40	07.28 07.28
Berching Realschule		13.40	07.45 07.40
- Volksschule		13.40	07.40 07.45